
1359 27/11 Spørgsmål til ministrene. 1360 

[Forsvarsministeren.] 
undersøgelser er afsluttet, agter at tage 
sagen op til grundig overvejelse. 

Skræppenborg-Nielsen: Jeg takker den 
højtærede forsvarsminister for svaret, særlig 
for, det sidste afsnit, hvori den højtærede 
minister lovede en undersøgelse af spørgs- 
målet. 

Det, jeg egentlig ville sige til den højt- 
ærede minister, var, at når en overlæge 
skriver en sådan kronik, formoder han 
naturligvis ingenting; han forestiller sig 
heller ingenting; han forestiller sig kun det, 
han kender til, og det er altså det, den 
højtærede forsvarsminister vil bestride er 
rigtigt. Også hvad angår militærlægernes 
undervisning, har den selv samme overlæge 
skrevet om, hvordan en sådan let kan 
foregå, uden at man absolut behøver at 
være indkaldt ved militæret. 

Jeg takker endnu en gang for svaret og 
venter spændt på resultatet af den under- 
søgelse, den højtærede forsvarsminister har 
lovet. 

Hermed sluttede spørgsmålet, og spørge- 
tiden var dermed til ende. 

Den næste sag på dagsordenen var: 

Tredje behandling af forslag til lov om 
ændring af lov om påligningen af indkomst- 
og formueskat til staten. 

(Anden behandling af lovforslaget (nr. 23) 
findes i tidenden sp. 1129). 

Der var ikke stillet ændringsforslag. 

Lovforslaget sattes til forhandling. 

Holger Eriksen: Udvalget har holdt et 
møde mellem anden og tredje behandling 
og har modtaget en skriftlig henvendelse, 
der gik ud på, at man ønskede skattefrihed 
for driftsudgifter, der er forbundet med 
brugen af høreapparater. Med henblik på 
nødvendigheden af, at selvangivelsesske- 
maerne bliver færdiggjort, har der ikke været 
tid til at behandle problemet, men det vil 
blive taget op sammen med en række andre 
problemer, når næste års forslag til lignings- 
lov, som det fremgik af betænkningen, 

bliver fremsat allerede i begyndelsen af 
næste kalenderår. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Lovforslaget 
vedtoges enstemmigt med 133 stemmer. 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive 
tilstillet statsministeren. 

Den næste sag på dagsordenen var: 

Anden behandling af forslag til lov om 
ændring i lov om bybefolkningens forsyning 
med mælk og fløde. 

(Første behandling af lovforslaget (nr. 39) 
findes i tidenden sp. 942, udvalgets betænk- 
ning i tillæg B. sp. 49). 

Der var ikke stillet ændringsforslag. 

Lovforslagets tekst og spørgsmålet om 
dets overgang til tredje behandling sattes 
til forhandling under ét. 

Ingen bad om ordet. 

Lovforslagets tekst og dets overgang til 
tredje behandling 
vedtoges uden afstemning. 

Formanden: Jeg foreslår, at lovforslaget 
går direkte til tredje behandling uden for- 
nyet udvalgsbehandling. Hvis ingen gør 
indsigelse imod dette forslag, betragter 
jeg det som vedtaget. (Ophold). Det er 
vedtaget. 

Den næste sag på dagsordenen var: 

Første behandling af forslag til lov om 
fortsat drift af det skandinaviske undervis- 
ning shospital i Korea m. v. 

(Lovforslaget (nr. 55) findes i tillæg A. 
sp. 413, fremsættelsen i tidenden sp. 931). 

Lovforslaget sattes til forhandling. 

Nina Andersen: Da folketinget ved en 
beslutning i maj 1954 vedtog, at Danmark 


